
           

Uchwała Nr 313/10 
Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 16.04.210 r.  
 

 w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu pn.  
„ROZWÓJ KAPITAŁU LUDZKIEGO DZIĘKI UNII EUROPEJSKIEJ” 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05.06.1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z realizacją projektu 
„Płaszczyzna porozumienia – etap II” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Organizuje się imprezę w zakresie kultury i edukacji pod nazwą: konkurs „ROZWÓJ KAPITAŁU 
LUDZKIEGO DZIĘKI UNII EUROPEJSKIEJ”  
 

§ 2 
Regulamin konkursu i formularz zgłoszeniowy stanową załączniki do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Konkurs organizowany jest w ramach projektu „Płaszczyzna porozumienia – etap II” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Podpisy Członków Zarządu 
 
 
1.     Ryszard Wenta …………………………… 

 

2.     Wiktor Tyburski …………………………… 

       

3.     Maciej Baraoski …………………………… 

 

4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

5.    Krzysztof Pruszak …………………………   



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr  313/2010 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 16.04.2010r. 

 

REGULAMIN KONKURSU 

 

"ROZWÓJ KAPITAŁU LUDZKIEGO DZIĘKI UNII EUROPEJSKIEJ" 

  

 

1. Organizatorem konkursu pt. „ROZWÓJ KAPITAŁU LUDZKIEGO DZIĘKI UNII EUROPEJSKIEJ" jest 

Powiat Lęborski. 

 

2. Konkurs realizowany jest przez Starostwo Powiatowe w Lęborku w ramach projektu pn. 

„Płaszczyzna porozumienia – etap II", współfinansowanego przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

  

3. Konkurs adresowany jest do wszystkich pełnoletnich i niepełnoletnich fotografów, amatorów i 

profesjonalistów posiadających miejsce zamieszkania (w rozumieniu przepisów KC) na terenie 

powiatu lęborskiego. W przypadku udziału w konkursie osób niepełnoletnich, zgody na ich udział w 

konkursie udziela ich opiekun prawny, podpisując się na Formularzu zgłoszeniowym we wskazanym 

miejscu. 

 

4. Konkurs ma zasięg powiatowy. 

  

5. Udział w konkursie jest bezpłatny. 

 

6. Fotografie nadsyłane na konkurs mają dotyczyd oryginalnych przedsięwzięd finansowanych z 

Europejskiego Funduszu Społecznego, np. 

 przykłady skutecznych inwestycji w kapitał ludzki w myśl hasła „CZŁOWIEK – 

NAJLEPSZA INWESTYCJA”,  

 projekty mogące stać się „dobrymi praktykami” inspirującymi do podejmowania 

podobnych, sprawdzonych działań,  

 projekty o udanych i trwałych partnerstwach, realizowane przez organizacje 

pozarządowe, przez urzędy gmin, w partnerstwie pomiędzy organizacjami 

pozarządowymi lub jednostkami samorządu terytorialnego, 



 projekty, które w sposób szczególny realizują lub realizowały jedną z zasad 

horyzontalnych - zrównoważony rozwój (w tym równość szans), rozwój lokalny lub 

społeczeństwo informacyjne. 

 interpretacja tematu jest dowolna i zależy od pomysłu autora pracy konkursowej.  

 informacje na temat Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 - 2013 

znajdują się na stronie internetowej www.efs.gov.pl .  

 

 7. Celem Konkursu jest:  

 zachęcenie mieszkańców powiatu lęborskiego do aktywnego zainteresowania się 

tematyką Unii Europejskiej, w szczególności Programem Operacyjnym Kapitał 

Ludzki i Europejskim Funduszem Społecznym,  

 skierowanie uwagi mieszkańców powiatu na zmiany, jakie następują dzięki realizacji 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

 promocja Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wśród mieszkańców powiatu 

lęborskiego.  

 

8. Nabór prac konkursowych prowadzony będzie od 1 maja do 15 maja 2010. (włącznie). 

  

9. W konkursie przewiduje się 2 kategorie wiekowe: 

 8 - 16 lat (obejmuje wyłącznie uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjalnych) 

 powyżej 16 lat (w tym uczniowie szkół ponadgimnazjalnych) 

 

10. Kategorie i nagrody rzeczowe w konkursie: 

 

Kategoria/wiek od 8 do 16 lat powyżej 16 lat 

Nagroda za I miejsce odtwarzacz mp3 odtwarzacz mp3 

Nagroda za II miejsce elektroniczna ramka elektroniczna ramka 

Nagroda za III miejsce pendrive pendrive 

Każdy uczestnik otrzymać może wyłącznie 1 nagrodę spośród wyżej wymienionych. Przewiduje 

się również nagrody dla prac wyróżnionych oraz nagrody pocieszenia  

i nagrody dodatkowe. Ponadto najlepsze prace umieszczone zostaną gablocie  

w miejscu publicznym (w okolicy Starostwa Powiatowego w Lęborku). 

 

11. Każdy uczestnik może przysład maksymalnie 10 zdjęd (będą one traktowane jako cykl zdjęd). Opis 

zdjęd należy umieścid w Formularzu zgłoszeniowym. Komisja Konkursowa może nagrodzid zdjęcia 

pojedyncze lub cykle zdjęd. 



 

12. Zdjęcia, drogą elektroniczną, w formacie GIF lub JPG (o małej kompresji), o wymiarach minimum 

1200 na 1600 pikseli, o rozdzielczości minimum 300 DPI, należy przesyład  

na  adres rpp-lebork@wp.pl  w terminie wskazanym powyżej.  

W tytule maila należy podad: "KONKURS pt. ROZWÓJ KAPITAŁU LUDZKIEGO DZIĘKI UNII 

EUROPEJSKIEJ" 

13. Do zdjęd należy załączyd wypełniony Formularz zgłoszeniowy (np. w formie skanu)  

i przesład mailem na adres rpp-lebork@wp.pl. Dodatkowo uczestnik zobowiązany jest dostarczyd 

oryginał Formularza zgłoszeniowego na adres: Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-

300 Lębork (osobiście lub pocztą tradycyjną). Na kopercie proszę dopisad: "KONKURS pt. ROZWÓJ 

KAPITAŁU LUDZKIEGO DZIĘKI UNII EUROPEJSKIEJ". 

 

14. Komisja Konkursowa powołana przez organizatora Zarządzeniem Starosty Lęborskiego, po 

upływie terminu naboru prac wyłoni zwycięzców konkursu. Komisja Konkursowa zastrzega sobie 

prawo do przyznania wyróżnieo i nagród dodatkowych w konkursie. Praca  

w ramach Komisji jest nieodpłatna. 

 

15. Od wyboru prac i przyznania nagród przez Komisję Konkursową nie przysługuje 

odwołanie. Kryteriami oceny prac konkursowych będą:  

 trafność doboru tematu pracy,  

 pomysłowość,  

 jakość wykonania,  

 oryginalność.  

 

16. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone do 28 maja 2010 roku na stronie http://www.powiat-

lebork.com/. Oficjalne rozdanie nagród odbędzie się 29 maja 2010 r. podczas uroczystości  

z okazji 20-lecia samorządu w Lęborku. Zwycięzcy konkursu powiadomieni zostaną  

o wynikach telefonicznie lub pocztą elektroniczną do dnia 28 maja 2010 r.  

  

17. Z możliwości uczestnictwa w konkursie wyłączeni są członkowie Komisji Konkursowej  

i ich najbliższa rodzina oraz współpracownicy, a także pracownicy Starostwa Powiatowego  

w Lęborku. 

  

18. Uczestnicy konkursu lub ich opiekunowie/rodzice wyrażają zgodę na bezpłatne prezentowanie, 

powielanie, udostępnianie swoich podpisanych prac, zwłaszcza na prezentowanie ich na stronie 

http://www.powiat-lebork.com/ oraz upublicznienie ich  

w gablocie w miejscu publicznym (w okolicy Starostwa Powiatowego w Lęborku). Prace wykorzystane 

mogą byd w celach marketingowych, promocyjnych, reklamowych, wprowadzone do pamięci 

komputera, publicznie odtwarzane (w tym poprzez prezentowanie na wystawach i konferencjach w 

mailto:rpp-lebork@wp.pl
mailto:rpp-lebork@wp.pl
http://www.powiat-lebork.com/
http://www.powiat-lebork.com/
http://www.powiat-lebork.com/


celu upowszechniania wiedzy o funduszach strukturalnych  

i Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki) podając dane autora (imię i nazwisko) bez ograniczeo 

czasowych i terytorialnych. Przesłane pliki nie będą zwracane. Z chwilą nadesłania na konkurs 

fotografie przechodzą na własnośd organizatora, który przejmuje autorskie prawa majątkowe do 

nadesłanych prac. 

 

19. Prace konkursowe muszą byd pracami własnymi, nigdzie wcześniej niepublikowanymi  

i nieprezentowanymi w innych konkursach. Przesłane zdjęcia muszą byd autorstwa własnego i nie 

mogą w żaden sposób naruszad praw osób trzecich, w szczególności ich rozpowszechnienie nie 

będzie prowadziło do naruszenia prawa do ochrony wizerunku osób przedstawionych na 

fotografiach. Odpowiednie oświadczenie jest elementem Formularza zgłoszeniowego.  

 

20. Fotografie, na których będą się znajdowad jakiekolwiek znaki, cyfry (np. daty) oraz zdjęcia 

obraźliwe o wulgarnej treści będą dyskwalifikowane. Zabronione jest przesyłanie zdjęd sprzecznych z 

dobrymi obyczajami, naruszającymi ogólnie przyjęte wartości - takie zdjęcia nie będą brały udziału w 

konkursie. O tym, że nadesłana praca narusza powyższe zasady, decyduje ocena organizatorów 

konkursu. Prace nie spełniające zasad uczestnictwa nie będą brane pod uwagę przez Komisję 

Konkursową. Komisja Konkursowa nie dopuszcza również prac będących efektem obróbki cyfrowej. 

 

21. Udział w konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem przez osoby uczestniczące lub ich 

opiekunów/rodziców zgody na przetwarzanie przez organizatora ich danych osobowych  

na potrzeby konkursu – zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dn.29.08.1997 r. (Dz. U. Nr 

133 poz.833 z póz. zm.). Osoby uczestniczące w konkursie potwierdzają swoją zgodę na powyższe w 

formie oświadczenia na Formularzu zgłoszeniowym. 

 

22. Nadesłanie prac na Konkurs oznacza akceptację jego warunków, wyrażonych  

w niniejszym Regulaminie.  

   

23. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo zmiany zasad lub przedłużenia konkursu  

w razie wystąpienia przyczyn niezależnych od Organizatora. We wszystkich sprawach nie 

uregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmują Organizatorzy.  

  

24. Wszelkich dodatkowych informacji dotyczących konkursu udzielają: Marta Aftyka oraz Michalina 

Szmytka pod numerem tel. 059 8632 853 lub 059 8632 851 lub mailem: 

 rpp-lebork@wp.pl. 

 

 

mailto:rpp-lebork@wp.pl


 

Załącznik  nr 2 

do Uchwały nr  ………… 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia ……………………. r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 

do konkursu 

„ROZWÓJ KAPITAŁU LUDZKIEGO DZIĘKI UNII EUROPEJSKIEJ” 

 

 

Imię i nazwisko 

uczestnika 

 

 

Data urodzenia i wiek   

Adres korespondencyjny 

autora 

 

 

Numer telefonu 

komórkowego  

 

 

Adres e-mail  

Nazwa szkoły  

Opis zdjęć  

(tytuł pracy, krótka 

informacja  

o nadesłanych zdjęciach 

umożliwiająca ich 

identyfikację) 

 

 
Oświadczam, że akceptuję Regulamin konkursu „ROZWÓJ KAPITAŁU LUDZKIEGO DZIĘKI UNII EUROPEJSKIEJ”. 
 

Oświadczam, że przesłane przeze mnie zdjęcia są mojego autorstwa i nie naruszam w żaden sposób praw osób trzecich,  

a przeniesienie autorskich praw majątkowych do zdjęć następuje bezpłatnie. Ponadto posiadam zgodę osób trzecich 

przedstawionych na fotografiach, na bezpłatne wykorzystanie ich wizerunku przez organizatorów w zakresie opisanym  

w punkcie 18 Regulaminu niniejszego konkursu. 
 

Wyrażam zgodę na bezpłatne prezentowanie, powielanie, udostępnianie moich prac, zwłaszcza na prezentowanie ich na 

stronie http://www.powiat-lebork.com/ oraz w gablocie w miejscu publicznym (w okolicy Starostwa Powiatowego  

w Lęborku). 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. Nr 101 z 2002 r., poz. 926 z późniejszymi zmianami) do celów niezbędnych do 

realizacji projektu. Przysługuje mi prawo wglądu do moich danych oraz ich poprawiania. 

 
 

______________________________________ 

http://www.powiat-lebork.com/


data i podpis uczestnika konkursu 
 

 

Wyrażam zgodę
1
 na uczestnictwo w konkursie  ………………………………………………………… 

                                                                                         imię i nazwisko Uczestnika Konkursu 

 

 

______________________________________ 
data i podpis opiekuna prawnego uczestnik 

                                                           
1 Wypełnia opiekun prawny w przypadku udziału w konkursie osoby niepełnoletniej 


